CONVOCATÓRIA

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH SUAÇUÍ

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Suaçuí, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V. S.ª

para             participar da Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na seguinte

data, local e horário:

DATA – 12/05/2023 – sexta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência - Plataforma  JITSI MEET

HORÁRIO – 14h00 às 17h00

LINK DE ACESSO: https://meet.jit.si/plenariado4

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da ata da Reunião Extraordinária realizada no dia 26/04/2023;

3. Discussão e votação do  Processo de Outorga nº 60.132/2022, requerido pela

mineração ESTRELA DA SORTE LTDA;

4. Aprovação da Deliberação Normativa, Ad Referendum, nº 101/2023;

5. Assuntos Gerais;

6. Encerramento.

O processo foi disponibilizado em meio digital e poderá ser acessado pelo link abaixo:

https://drive.google.com/drive/folders/1zQ_oD946-i0px8PunSn_Z7un_RZK0PVS?usp=share_link

Atenciosamente,

PALOMA GALDINO DA SILVA

Presidente do CBH-Suaçuí

https://meet.jit.si/plenariado4
https://drive.google.com/drive/folders/1zQ_oD946-i0px8PunSn_Z7un_RZK0PVS?usp=share_link